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Son Sayı ile karşınızdayız!

2015-2016 Döneminin son sayısı olan VEDA’yı beğeninize sunuyoruz. Tüm yılın özeti 
şeklinde hazırladığımız sayımızda, yapılan projeleri,kazanılan dostlukları ve dokunulan 
hayatları hatırlatıp, yüzünüzde bir tebessüm oluşturabilmek en büyük isteğimiz.

Birlikte daha yükseğe diyerek açtığımız dönemimizi, ortaya koyduğumuz projeler ve 
etkinliklerle hedeflerimiz doğrultusunda tamamlamış bulunmaktayız. Gerçekleştirdikleri 
projelerle, katkı sağladıkları içerikleri ile dergimizi sahiplenip daha yükseğe taşımak isteyen 
tüm kulüplere teşekkür ediyoruz. Veda konseptli son sayımızı keyifle okumanızı dileriz.

İrem Sunalbursalıoğlu
U.R. 2440. Bölge Rotaract Temsilciliği, 2015-16 Dönemi
Rotavizyon ve Sosyal Medya Editörü

Editörün Mesajı
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“HİZMETLERİNİZ
DÜNYAYA

ARMAĞAN
OLSUN”
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Jeff Buckley kendisi de başka bir 
efsane olan Tim Buckley ile Mary 
Guibert’in oğlu olarak 17 kasım 
1966’da yolunu şaşırıp bizim dün-
yamızı kısa bir süreliğine aydınlat-
mış,1997’de bir nehirin sularına 
gömülüp çekip gitmiştir.

Değerli Rotaract Ailem,

Dönem içerisinde armağan ettiğimiz hizmetlerimizi 
taçlandırdığımız, biraz dinlendiğimiz, döneme 
veda ettiğimiz 22. Rotaract Konferansı’nı 
geçtiğimiz haftalarda geride bıraktık.

Aylardır her detayı düşünen, koşturan Bostanlı 
Rotaract Aileme emekleri için, hiç düşünmeden 
biz aileyiz diyerek konferansımızı gerçekleştirmeye 
aday oldukları için, dönem boyu destekleri için 
çok teşekkür ediyorum.

Hizmetlerimizi dünyaya armağan ettiğimiz, 
armağan ettiğimiz hizmetlerle dostluğumuzu 
pekiştirdiğimiz bir yıl oldu her birimiz için. Dönem 
boyunca hedeflerimizle yeni hayatlara dokunduk. 
Toplum hizmetleri alanında sorumluluğumuzun 
bilincinde olan adımları önceden planlanmış 
projeler gerçekleştirmeye çalıştık. Bu kapsamdaki 
çalışma alanlarımızdan bir tanesi Reha 
Guvernörümüzün de üzerinde sıklıkla durduğu 
“trafik”  konusunda farkındalık yaratacak projeler 
oluşturmaya çalıştık. “Bizim Mahalle”ye devam 
ettik, üstüne “Okusun da Büyüsün” diyerek 
kütüphaneler oluşturulmasına ön ayak olduk. 

Geleceğinizi önceden planlayın ki o gün 
geldiğinde sorunların üstesinden kolayca gelin 
dedik, kulüplerimizde stratejik planlar oluşturup, 
kulüplere ritüel sunumları gerçekleştirdik.

Kültür Sanat alanında atölyeler düzenledik, kültür sanat 
bültenlerini mevsimlere göre ayırdık, hobi gruplarımızın 
aktif hale gelmesi için çabaladık, kültürel miraslarımıza sahip 
çıktığımız sitemizi düzenledik.
Rotary’nin, “Geleceğin liderleri” olarak adlandırdığı biz 
Rotaractörlerin kişisel ve mesleki gelişimimize katkı sağlamak 
için Rotaract Akademi sayısız eğitimler verdi, bu dönem 
faaliyetlerini zirveye taşıdı. Meslek hizmetleri alanında, Rotaract 
Talks ve Rotaract IK ile döneme fark kazandırdık.
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Uluslararası  ödüllere başvurularımızı gerçekleştirdik. 
Çekirge Rotaract Kulübü’nü Outstanding Ödülü 
için, Göztepe Rotaract Kulübü’nü BESP’te ülkemize 
birincilik getirerek hepimizi gururlandıran projeleri 
için ve Güzelyalı ve İzmir Rotaract Kulüplerimizi 
TCAda ilk 5’e girerek bizleri gururlandırdıkları için 
tebrik ediyorum. Onlara bu farkı bizlere kattıkları 
için çok teşekkür ediyorum. 
“Rotavizyon”a yeni bir değer kazandırmaya 
çalıştık, okunurluğunun arttığını görmek bizi de 
dönem boyunca mutlu etti. Kan Bankası veri tabanı 
oluşturarak kötü günde de birbirimize destek 
olalım istedik.

Her şeyden önemlisi en büyük isteğim, 
gerçekleştirdiklerinizden ve birlik olmanızdan keyif 
almanızdı. Yaptığımız 42 brt ziyaretinde gördük ki, 
tüm kulüpler faydalı olmak için zaman harcamış, 
hizmetlerini dünyaya armağan etmiş ve en önemlisi 
birlik olmuş! Unutmamalıyız ki, başarı, bir ekibin 
birlikte el ele vererek gerçekleştirecekleri ortak 
çalışma ile elde edilir. İşte tam bu nedenle, dönem 
boyunca ekip olarak sizlerin yanında olmaya 
çalıştık. Yaşanılan her zorluğuna rağmen güzel 
anıları ve güzel dostları biriktirdiğim bu 1 yıl için 
herkese tekrar tekrar teşekkür ederim.  Ben çok 
şanslıydım ki birlikte olmaktan keyif aldığım, iyi ki 
varlar dediğim, bir dönem değil ileride de devam 
edebileceğim bölge görevlileri ve başkanlarla 
çalıştım. Üstlenmiş olduğunuz görevlerde tüm 
bölge görevlilerimin ve başkanlarımla birlikte, 
dönem sonunda yaşattıklarımızla güzel anılarla 
hatırlanacağımıza yürekten inanıyorum.
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 “2015-2016 döneminin son çanını çalmadan önce tüm Rotaractörlerin değerli katkılarıyla başarılı, iz bırakacak ve 
geleceğe yön verecek bir dönem geçirmemizi diliyorum” demiştim, benim hayatımda iz bırakan tüm dostluklarınız 
için teşekkür ediyorum.

Bilin ki hiç biriniz hiçbir anımız bende unutulmayacaktır, sizde de güzel anılar bıraktığımızı umarak, 
Son kez Hizmetleriniz dünyaya armağan olsun diyorum…

          Yağmur LENA
          2015-2016 Dönemi Bölge Rotaract Temsilcisi
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KONFERANS
2016



9

Light, camera, action! sloganıyla çıktıkları yolda, tüm 
Rotaractorlere keyifli bir organizasyon yaşatan Bostanlı 
Rotaract Kulübü’ne, ev sahipleri ve yaratıcı ayrıntılarla 
dolu konseptleri için teşekkür ederiz.

PotaRact - Kuzey&Güney Maçı

RotaSwim Hydroslides Game
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Burak Çiçek - Gatsby Aksesuar Workshop
Açıkhava sinema - Beach Party 

Great Gatsby temalı Gala Gecesi
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Açıkhava sinema - Beach Party 
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and the oscar
goes to...
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EN İYİ MESLEK HİZMETLERİ PROJESİ ÖDÜLÜ
HAYAT GÜZELDİR / NİLÜFER ROTARACT KULÜBÜ
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EN İYİ TOPLUM HİZMETLERİ PROJESİ ÖDÜLÜ
İYİ Kİ DOĞDUN ÇOCUK / BALÇOVA ROTARACT KULÜBÜ
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EN İYİ BİLİŞİM HİZMETLERİ PROJESİ ÖDÜLÜ
GİRİŞİMCİLİK & E-TİCARET / GÜZELYALI ROTARACT KULÜBÜ
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EN İYİ ULUSLAR ARASI HİZMETLER PROJESİ ÖDÜLÜ
BALKANLAR BARIŞ ve KARDEŞLİK / EGE ROTARACT KULÜBÜ



EN İYİ KULÜP HİZMETLERİ PROJESİ ÖDÜLÜ
TRIVIA NIGHT / KARŞIYAKA ROTARACT KULÜBÜ
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EN YARATICI PROJE ÖDÜLÜ
SOSYAL BAHÇE / GÖZTEPE ROTARACT KULÜBÜ
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EN İYİ ROTARACT PROJESİ ÖDÜLÜ
BU HAFTA DEĞİL HER HAFTA / ALSANCAK - KONAK - KORDON - GÜNDOĞDU - URLA ROTARACT KULÜPLERİ
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EN İYİ ROTARY AİLESİ PROJESİ ÖDÜLÜ
OKU, DÜŞÜN, HAREKETE GEÇ / BOSTANLI & İZMİR EKONOMİ ROTARACT KULÜPLERİ
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BRT ÖZEL ÖDÜLÜ
EGE ROTARACT KULÜBÜ
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EN İYİ KURUMSAL TANITIM PROJESİ ÖDÜLÜ
GELENEKSEL BASIN BÜLTENİ / DENİZLİ ROTARACT KULÜBÜ
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EN İYİ GELENEKSEL PROJE ÖDÜLÜ
ROTACUP / BALÇOVA ROTARACT KULÜBÜ
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BRT ÖZEL ÖDÜLÜ
EFES ROTARACT KULÜBÜ
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EN İYİ HOBİ GRUBU ÖDÜLÜ
ROTAYOGA / MELİS KARACASULU
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EN İYİ HOBİ GRUBU ÖDÜLÜ
ROTAYOGA / MELİS KARACASULU

BRT ÖZEL ÖDÜLÜ
ALSANCAK ROTARACT KULÜBÜ
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BRT ÖZEL ÖDÜLÜ
İZMİR EKONOMİ ROTARACT KULÜBÜ
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BRT ÖZEL ÖDÜLÜ
İZMİR EKONOMİ ROTARACT KULÜBÜ

EN İYİ FARKINDALIK PROJESİ ÖDÜLÜ
İŞARET DİLİ ÖĞRENİYORUM / MAVİŞEHİR ROTARACT KULÜBÜ
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BRT ÖZEL ÖDÜLÜ
MAGNESIA ROTARACT KULÜBÜ
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EN İYİ 3. ROTARACT KULÜBÜ
GÖZTEPE ROTARACT KULÜBÜ
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ÖRNEK ROTARACT KULÜBÜ ÖDÜLÜ - EN İYİ 2. ROTARACT KULÜBÜ
GÜZELYALI ROTARACT KULÜBÜ
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2015- 2016 DÖNEMİ EN İYİ ROTARACT KULÜBÜ
İZMİR ROTARACT KULÜBÜ
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“HAFIZALARA KAZINANLAR”
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Alsancak,Konak,Kordon, Gündoğdu ve Urla Rotaract Kulüpleri bir dönem boyunca 
Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastahanesinde her Çarşamba orada bulunan çocukları 

ziyaret ederek çeşitli oyunlarla eğlendirip hastahane ortamından birkaç saatliğine 
de olsa uzaklaştırıp onların yalnız olmadıklarını hissettirdiler.

BİR HAFTA DEĞİL, HER HAFTA
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İyi Ki Doğdun Çocuk Projesi
Balçova Rotaract Kulübü, 06-23 yaş arası  down sendromlu ve zihinsel engelli çocukları hedef alan proje 
iş uygulama okullarında 3 kutlama şeklinde gerçekleştirdi. Kutlamalarda hediyeler, pastalar ve süsler için 

sponsorlar buldu.  Mehmet Ali Susam Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda badana yapıldı ve mutfak yaptırıldı.
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Bostanlı Rotaract Simülasyon Projesi
Trafik projesi kapsamında Emin Direksiyon  sponsorluğunda Emniyet Kemeri Simülasyonu ile  

bilinçlendirme ve farkındalık projesi gerçekleştirdi. 
Trafik kurallarını ve bilinçlendirme konularını içeren broşür dağıtıldı.
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Outstanding Multi District kategorisinde, ödül alarak Bölgemizi 
gururlandıran, Çekirge Rotaract Kulübü’ne teşekkürler...



44

Efes Rotaract 
Dansa +1 Kat Projesi

Her hafta Ulusal Down Sendromlular  Derneğindeki 
üyeler ile 6 ay boyunca vals eğitimi aldılar. Haziran 

ayında flashmob etkinliği ile, projeyi sonlandıracaklar.
Her pazar birlikte  keyifli vakit geçirdiler. 4 farklı engelli 

bireyin hayatının anlatıldığı “Adım Adım” filminin 
galasına destek oldular.
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Ege Rotaract Barış ve Kardeşlik Projesi
Uluslararası olarak gerçekleşen proje kapsamında İyiburnaz İlkokulunda hami kulüpleri ile 

duvar boyama gerçekleştirildi. Proje 5 ülke de eş zamanlı yapıldı.
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İzmir Ekonomi Rotaract 
Bir Sana Bir de Bana Projesi

Gerçekleştirilen proje de kırtasiye malzemeleri desteği için Kipa da stand 
kuruldu ve alış veriş yapacak müşterilerden destek istendi. Toplanan kırtasiye 
malzemeleri seçmiş oldukları mahallelerinde bulunan ilkokul öğrencilerine 
hediye edildi.
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Göztepe Rotaract 
Havuz Operatörlüğü 

Hami kulüpleri ile birlikte 
gerçekleştirdikleri havuz 

operatörlüğü eğitimi sayesinde 
birçok kişiye iş imkanı sunulmasını 

destek olundu.

Göztepe  Rotaract Sosyal Bahçe
Çocukların sosyalleşmesini hedefleyen proje de 4 farklı okul 

bahçelerine yakan top, sek sek, mendil kapmaca gibi oyunlar çizildi. 
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Güzelyalı Rotaract
E-Ticaret Projesi

100 kadına kendi işlerini kurmayı 
sağlayacak projeleri  Girişimci 

Kadınlar için gerçekleştirdi.
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İzmir Rotaract  Tarihi Hissetmek
İtalya’da ki kardeş kulüpleri ile gerçekleştirdikleri 
projenin Türk ayağında işitme engellilere yönelik 

Efes Antik gezisi düzenlenirken, İtalya da 
Miramare Kalesine de görme engelliler ile gezi 

düzenlenmiştir.
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Karşıyaka 
Rotaract 

Dilek Ağacı

Alış veriş merkezinde 
stand açarak ihtiyacı olan 
okullara kitap bağışlarını 

topladılar. Çocuklar 
okuma alışkanlığı 

hakkında bilgilendirilirken 
bir yandan da kitaplar 

toplanıldı.
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Urla Rotaract Trafik Oyunu
Trafik kurallarını, İzmir’i ve kültürümüzü eğlenerek 
öğretmeyi hedefleyen 12 yaş üstü  herkese hitap edecek 
şekilde tasarlanan trafik masa üstü oyunu gerçekleştirildi.
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Çanakkale Rotaract 
Barınact

Sokak hayvanlarına karşı olan 
bilinç ve sevgiyle pratik ürünler 
kullanarak sokak hayvanlarına 

barınak yapıldı.
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Nilüfer Rotaract Hayat Güzeldir
Kadın istihdamını geliştirmek amacıyla yola çıkılan proje de “ev yapımı unlu mamuller” konulu 

atölye çalışması gerçekleştirildi. 
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Alsancak Rotaract Kulübü 30. Yıl Dönümü
Bu sene 30. Yılını kutlayan kulüp güzel bir gecede toplandı.

Alsancak Rotaract 
Üç Ayaklı Alzeimer Projesi

Alzeimer ‘i unutmayalım konserine katılımda bulununan 
kulüp üyeleri daha sonra da Alzeimer hastaları ile güzel 

bir piknik günü gerçekleştirdiler.
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Kordon Rotaract 
Geleneksel parti

6.sı düzenlenen geleneksel AfterWork parti 
kalabalık katılımla gerçekleştirildi.
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2015- 2016 DÖNEMİ
BÖLGE GÖREVLİLERİ

BAŞKANLAR



60



61



62



63



64



65



66



67



68

2016- 2017 Döneminde, BRT’miz Berkay KİPER’e, Bölge Ekibine, Başkan Dostlarımıza ve 
tüm Rotary & Rotaract & Interact Ailemize, başarılı bir dönem diliyoruz...


